
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 7                                                                                                        Poz. 49, 50 

 

 
⎯ 178 ⎯ 

49 
ZARZĄDZENIE NR 1021 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 17 sierpnia 2011 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji 
 
Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, 
poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 749 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie regulami-
nu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 6, 
                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, 
poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170,  
z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, 
poz. 1651, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62, poz. 504, 
Nr 85, poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817,  
Nr 115, poz. 959, Nr 157, poz. 1241, Nr 168,  
poz. 1323, Nr 195, poz. 1502, Nr 201, poz. 1540,  
Nr 206, poz. 1589 i Nr 223, poz. 1777, z 2010 r.  
Nr 34, poz. 190, Nr 96, poz. 620, Nr 98, poz. 626,  
Nr 125, poz. 842, Nr 127, poz. 857, Nr 164, poz. 1108, 
Nr 182, poz. 1228, Nr 238, poz. 1578 i Nr 240,  
poz. 1602 oraz z 2011 r. Nr 53, poz. 273 i Nr 117, 
poz. 677. 

poz. 20, z późn. zm.2)) w § 21 w ust. 2 w pkt 1  
lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) zastępcy dyrektora biura;”. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 sierp-

nia 2011 r. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 

W porozumieniu: 
Minister Spraw Wewnętrznych 
i Administracji 
Jerzy Miller 

 
                                                 
2 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone  

w Dz. Urz. KGP z 2011 r. Nr 1, poz. 3, Nr 2, poz. 12, 
Nr 4, poz. 28 i Nr 6, poz. 39. 

 
 
 

50 
ZARZĄDZENIE NR 1073 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania przez policjantów zadań  
z użyciem koni służbowych, szczegółowych zasad szkolenia oraz norm wyżywienia 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, 
poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, 
poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170  
z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065, Nr 237, 
poz. 1651, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62, poz. 504, 
Nr 85, poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817,  
Nr 115, poz. 959, Nr 157, poz. 1241, Nr 168,  
poz. 1323, Nr 195, poz. 1502, Nr 201, poz. 1540,  
Nr 206, poz. 1589, Nr 22, poz. 1777, z 2010 r. Nr 34, 
poz. 190, Nr 96, poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, 
poz. 842, Nr 127, poz. 857, Nr 164, poz. 1108, Nr 182, 
poz. 1228, Nr 238, poz. 1578, Nr 240, poz. 1602 
oraz z 2011 r. Nr 53, poz. 273, Nr 117, poz. 677  
i Nr 171, poz. 1016. 

 

§ 1 
W zarządzeniu nr 884 Komendanta Głównego 

Policji z dnia 21 lipca 2009 r. w sprawie metod  
i form wykonywania przez policjantów zadań z uży-
ciem koni służbowych, szczegółowych zasad szkole-
nia oraz norm wyżywienia (Dz. Urz. KGP Nr 10,  
poz. 51) wprowadza się następujące zmiany:  
1) w § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) policyjny instruktor jeździectwa – policjant po-
siadający uprawnienia instruktorskie wydane przez 
Polski Związek Jeździecki lub Towarzystwo Krze-
wienia Kultury Fizycznej, który decyzją komendan-
ta wojewódzkiego Policji wyznaczony został do 
prowadzenia zajęć programowych doskonalenia 
zawodowego dla jeźdźców i koni, a także do pro-
wadzenia ćwiczeń doskonalących technikę jazdy 
konnej oraz utrzymujących sprawność użytkową 
koni;”; 

2) w § 6 w ust. 2 uchyla się pkt 1;  


